CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

27 октября 2021 года № 10/2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово от 27 июля

2017 года № 09/5-1 «О порядке учета

предложений граждан по проекту

решения Совета депутатов

муниципального округа Северное

Бутово о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

округа Северное Бутово»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное

Бутово от 27 июля 2017 года № 09/5-1 «О порядке учета предложений граждан по

проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово о

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное

Бутово» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 приложения к решению после слов «электронной почты,»

дополнить словами «официального сайта органов местного самоуправления

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет,»;

1.2. В пункте 6 приложения к решению после слов «адрес электронной

почты,» дополнить словами «адрес официального сайта органов местного

самоуправления муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет,».

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Бутово                    А.А. Курбатов